
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 

 

REKONSTRUKCE KOMUNIKACE 

 PODÉL POTOKA 
Vážení občané, 
v pondělí 13. května zahajuje společnost STRABAG a.s.  rekonstrukci místní komunikace 
podél potoka, tj. od točny po mostek u sportovního areálu. Rozsah rekonstrukce je 
vyznačen modře. 

Práce budou probíhat v několika fázích. 13.-14.května bude firma pracovat na 
podkladních vrstvách a komunikace bude po oba dny plně neprůjezdná. Žádáme občany 
přilehlých nemovitostí, aby si zajistili parkování vozidel mimo dotčený úsek a aby 
využívali výjezd z lokality dle níže vyznačených tras.  

Od 15. května bude komunikace sjízdná pouze sníženou rychlostí (technologická 
přestávka) a termín kladení asfaltového koberce bude upřesněn.  

Dle vývoje počasí mohou být termíny posunuty a o změnách Vás budeme včas 
informovat. 

Zároveň s rekonstrukcí místní komunikace bude provedena oprava asfaltových ploch 
v prostoru točny a budou probíhat práce v prostoru před kulturním domem. Přístup 
k dětskému hřišti bude od bytovky, kdy pro vstup do areálu používejte pouze branku u 
mostku.  Dbejte zvýšené opatrnosti a nenechávejte v této lokalitě děti bez dozoru. 

Děkuji Jana Skopalová 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svoz květen 2024
1 Přikryl Matyáš a Štěpán 1094 18 Jemelková Ema 179

2 Prokešová Nela a Václav 895 19 Frydrychová Valinka a Gábinka 118

3 Borovička Toník a Anička 888 20 Hlaváč Matýsek a Kubík 111

4 Gajdošík Dominik 642 21 Vondra Adam, Jakub a David 111

5 Černý Václav, Veronika  a Anička 617 22 Galasová Natálka a Beátka 109

6 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 509 23 Zela Patrik a Nikolas 109

7 Baďurová Klárka 489 24 Žůrek Radomil a Barbora 106

8 Tomíček Šimon 450 25 Zdražil Zdeněk a Amálka 105

9 Šimarová Klaudie 441 26 Neubauerovi David,Lukáš a Klárka 90

10 Svoboda Michal 369 27 Poláková Jolanka, Karel, Anička a František 89

11 Štěpaníková Anetka 325 28 Cihlářová Meda 78

12 Mašlaň Jonáš a Anežka 292 29 Panák Patrik a Ema 72

13 Olenočinová  Bára 253 30 Matěj Václavíček 58

14 Kolodin Lukáš a Jůlie 233 31 Vandík Max 53

15 Rašková Sofie, Karolína a Adam 229 32 Kleiblová Vanesa a Tomáš 53

16 Sehnálek Eliáš 226 33 Vávrovi Štěpán, Tobiáš , Mia a Mikuláš 35

17 Stěničková Eliška a Patrik 183 34 Tunklovi Šimon a Jan 20

celkem 9631

SBĚR PAPÍRU 
2. května byl proveden předposlední svoz papíru pro ročník soutěže 2023/2024. Za 

měsíc duben jsme sesbírali 1139 kg papíru, což celkově činí 9631 kg této suroviny.  
Poslední svoz pro uzavření soutěže ve sběru papíru bude mimořádně proveden ve 

středu 29.května. Svoz 5.června odpadá a další bude proveden 3. července.  
 

PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V sobotu 1. června budou v rámci Dětského dne 

 vyhlášeny výsledky soutěže ve sběru papíru 
 
 

SOUTĚŽ V POŽÁRNÍM SPORTU 
V neděli 12. května od 13 hod.  se koná ve sportovním areálu ve Lhotě 

1. kolo soutěže 9. okrsku Záhoří v požárním sportu.  
Srdečně Vás zve Sbor dobrovolných hasičů Lhota 

 
 

VÝZVA PRO OBČANY LHOTY 
Příští rok nás čeká 750 let výročí naší obce. Pomalu plánujeme program na tuto akci a 

napadla nás myšlenka, vydat k této příležitosti malou knihu. 
Kniha bude mít dvě části. V první části bychom chtěli dát prostor dětem ze Lhoty a jejich 

pohádkám a obrázkům. Druhá část by měla patřit dospělým a jejich příběhům z mládí, 
vzpomínkám na staré časy nebo třeba jen báchorkám, pohádkám, bájím, básničkám, písničkám 
či vtipům kolujícím ve Lhotě.  

Budeme rádi za jakékoliv příspěvky, které sepíšete třeba vlastní rukou na papír a doručíte 
na OÚ nebo zašlete na e-mail: hradilkovajana@seznam.cz. V případě, že Vás napadá příběh, 
jenž nechcete sepisovat, ale rádi nám ho odvyprávíte, stačí zavolat na tel. 739420383 pí. 
Kolodinové. Příběh si vyslechne a přepíše do povídky.  

Těšíme se na zajímavé příběhy, které se nám podaří nashromáždit a otisknout v knize pro 
další generace. Zasílat a psát můžete do 30. června 2024. 

mailto:hradilkovajana@seznam.cz


 



 
  

  
 

 
 

 

 

 

 


